

# 1.Смета затрат по замене кабеля и устройства заземления в блоке № 7

Замена кабеля				
			На 1 гараж	
1	Провод СИП-4 4x70	520 м. x 287,928 руб.	1227.3 руб.	149 722.56 руб
2	Провод СИП-3 1x70	520 м. x 82.236 руб.	350.6 руб.	42 762.72 руб.
3	Крепление фасадное	500 шт x 52.224 руб.	214.03 руб.	26 112 руб.
4	Сверло по бетону	5 шт 6x100x160 x 89.94 руб.	3.70 руб.	449.70 руб.
5	АГП	10 часов x 1700 руб.	139,40 руб.	17 000 руб.
6	Работа	1 метр x 118 руб.	502.95 руб.	61 360 руб.
Итого: 1 гараж – 122 гаража			2437.98 руб.	297 406.98 руб.
Устройство заземления				
7	Соединитель вертикального заземлителя 16 мм	4 шт		2895.50 руб.
8	Держатель для полосы горяче оцинкованный	6 шт		1809.79 руб.
9	Муфта соединительная 16 мм	3 шт		2488.68 руб.
10	Металлический прут 16 мм	12.7 м.		1600 руб.
11	Работа	12766 руб.		12 766 руб.
			Итого: 122 гараж	21 559.97 руб.
			Итого: 1 гараж	176.8 руб.
<b>Итого: затраты по замене кабеля и устройства заземления на 1 гараж</b>				<b>176.80 руб.</b>

**Целевой взнос по замене кабеля и устройства заземления на каждый гараж по блоку 7 = 2 614.80 руб.**

## 2. Подключение гаражей по блоку №7

1	Провод СИП-4 4x16	4 м. x 74.70 руб.	298.5 руб.
2	Провод СИП-4 2x16	4 м. x 18.66 руб.	74.65 руб.
3	Провод силовой ПУВ 1x6 (белый) Провод силовой ПУВ 1x6 (синий) Провод силовой ПУВ 1x6 (желто-зеленый)	1,5 м. x 57.64 руб. 0,5м. X 56.19 руб. 0,5 x 57.16 руб.	86.46 руб. 28.09 руб. 28.58 руб.
4	Щит с монтаж. панелью ЩМПГ-500x400x220	1 шт x 4054.40 руб.	4054.40 руб.
5	Выключатель автомат.трехпол. 40 А	2 шт x 352.53 руб.	705.06 руб.
6	Шина соедин. типа PIN трехфазная 63А	100 см. x 118.88 руб.	118.88 руб.
7	Шина N ноль на DIN изолятор ШНИ-6x9-6-Д-С	2 шт. x 44.32 руб.	88.64 руб.
8	DIN рейка	2 шт. x 67.63 руб.	135.26 руб.
9	Зажим прокалывающий ответвительный Р2Х-95	5 шт. x 130,68 руб.	653.4 руб.
10	Хомут 350x4.8мм	40 шт. x 2.98 руб.	119.2 руб.
11	Саморез металл	10 шт. x 0.39 руб.	3,9 руб.
12	Труба гофрированная ПНД-40мм	15 м. x 41.964 руб	629.5 руб.
13	Дюбель хомут	6 шт x 3,42 руб.	20,52 руб.
14	Работа	2341 руб.	2341 руб.
<b>Итого на 1 гараж (1 ящик)</b>			<b>9 386 руб.</b>
<b>9 386 руб. / на 2 гаража (2 счетчика на 1 ящик)</b>			<b>4 693 руб.</b>

**Целевой взнос для подключения одного счетчика по 7 блоку = 4 693 руб.**

Тухватуллин Х.Г. 

Каримуллин Р.Г. 

Бирюков А.В. 

Исхаков А.М. 

Хамидуллин И.Х. 

Латифуллин Р.Ш. 

Заббаров Р.Х. 

Хайбуллин И.И. 

Петрунина И.Р. 

Гареев Ф.Г. 